wiedliwoéci ukrzyzowanego Jezusa. Z czego my ubo-
dzy, jak w niezmierne optywamy pociechy; tak z ca-
tego serca tego Ci Jasnie Wielmozny Fundatorze zy-
czymy, aby w p/)zne lata w przeswietny dom twdj
Wszelkie szczesliwosci, kolem si¢ toczyty; herbowne
za$ Réze Twoje w rozliczne sukcessordw rozwingwszy
si¢ kwiecie, wonne potomnym wiekom stawy i $wigto-
bliwoséci zostawujac zapachy, po setnych lat przeciagu
ztota w niebieskiej Jerozolimie staty si¢ korong; o co
Majestat Boski btagajac zostajemy,

JASNIE WIELMOZNEGO FUNDATORA
I DOBRODZIEJA,

Najnizsi sindzy i Bogomodlcy,

00. Reformaci Konwentu S. ANNY na gérze Chelm.

LICJINTIA
Admodum Reverendi Patris
VICAKI PROVINCIALIS.

Caipiens summopere Devotionis Incrementum erga Pas-
Bionis Domini nostri Jezu Christi Mystéria, ac Bea-
tissimae Yirginis Matris Ejus super liis condolentis
ab recolentis vestigia! in monte Chelm Superioris Si-
lesiae ad S. Annam ad instar *Locorum Sacrorum
Hierosolymis existentium, expressa in CapeUis Yiam
Calvariae sive Crucis, ac Yiam Beatissimae Yirginis
dolorosam, moestosam et gloriosam repraesentantihus,
de die in diem magis ac magis augeri; atque Fide-
lium commodo Yiam Calvariae visitantium providere.
Ideo tenore praesentium, Tibi, M. V. Patri Wenceslao
Waxmafiski, Vicario Conventus ad S. Annam Licen-
tiam concedo, imprimendi Libellum cui Titulus: Nowa
Jerozolima. Dummodo a duobus Ordinis nostri
Theologis revideatur, et servatis servandis imprimatur.
In Nomine Patri§, et Filii, et Spiritui sancii, Amen.
Dedi in Conventu nostro Cracoviensi ad S. Casiminmi
P. R. P. ac M. D. L. Die 23 Julii 1766.

(L.f S.)

Fr, Stephanus Staniewski,

Reformatas Vicarius Provincialis Minoris Polonia«.

APPEOBATIO

Tlieologorum Universitatis Leopoldinae Wratislaviensis

Societatis Jezu.
Placuit Reverendissimo, ad illustrissimo Domino, Do-
mino Mauritio de Strauehwitz, et Mega-Zaucho, Dei
et S. Sedis Apostolicae gratid Episcopo Tyberiadensi,
fiec nou per Dieocesim Vratislaviensim Ditionis Eegio-
Borusicaé Vicario Apostolico, commitere mild, reco-
gnitionis causa, Hbellum, ,Nowa Jerozolima“ dic-
tum, ab Adm. Ileverendo, Religioso, ac Venerabili
Patre Wenceslao Waxmanski, Ordinis Reformatorim
S. P. Francis'ci Professo, actuali Vicario conventus
ad S. Annam in monte Chelm Silesiae Superioris,
conscriptum. Itagnae, quo laudantissimae Voluntati
facerem satis, opusculum istud curatissime 1€gi; cumque
nihil in eo reperirem, quod fidei ortliodoxaé, bonisque
moribus adversum foret, luci publicae ut donetur,
censeo.